
UCHWAŁA NR XV.106.2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

uchylająca uchwałę Nr XV.117.2019 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 
zawarcia porozumienia dotyczącego zasad finansowania opieki zapewnianej w żłobkach i klubach 

dziecięcych, działających na terenie gminy Strumień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 60a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Strumienia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV.117.2019 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 listopada 2019 r. 
w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego zasad finansowania opieki zapewnianej w żłobkach i klubach 
dziecięcych, działających na terenie gminy Strumień. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82320BD7-BBC8-45BA-8206-E176CE2DA2EE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV.106.2025 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


